13.1 – As despesas decorrentes da presente LICITAÇÃO correrão à conta do 
Orçamento Próprio do CONTER, aprovado para o exercício de 2013, no elemento 
de despesa n.º 6.2.2.1.1.33.90.30.004 - Material de Expediente.    

13.2 - O Valor anual estimado para o contrato, é de aproximadamente R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais).  

CAPÍTULO 14 – DA ANULAÇÃO E REVOGAÇÃO 

14.1 – A presente LICITAÇÃO poderá ser revogada por razões de interesse público 
decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, ser anulada por ilegalidade, 
de ofício ou por provocação de terceiros, mediante parecer escrito devidamente